
〒603 -8463 京都市北区大宮玄琢南町25番地

ス ク ー ル バ ス 時 刻 表
スクールバスは全コース無料です

スクールバスは全コース無料です

2025.10.1～

立命館大学
お迎え便
（予約制）

平和ミュージアム南 /小松原公園前 約 7分
前営業日の営業時間内に受付又はお電話で
お申込下さい。お時間等の打ち合わせ後、
お迎えに上がります。

●予定の5分位前にはその場所にお越しのうえ、お待ちください。
●バスが近づいてきましたら車道側に立って、軽く手を挙げて運転手に合図してください。
●待っている間は携帯・スマホを見ていると見逃すことがありますのでご注意ください。
●バスを待っている間、乗車している間はイヤホンをはずしてください。
●停車場所がバス停の場合は停留所より少し離れてお待ちください。
●交通停滞等の事情により、多少遅早がありますのでご了承ください。
●工事等の道路状況により、停車位置が多少ずれる場合がありますのでご注意ください。
●教習時間に間に合わないと思われる場合は他の交通機関をご利用ください。
●下車される時は、停車場所より少し早めに運転手にお知らせください。
●検定を受けられる時は、集合時間が教習時間と異なりますのでご注意ください。
●入学説明会にご出席の方は、午前の方は1組・午後の方は7組のバスをご利用ください。
●お申し込みやご見学の来所にも、お気軽に送迎バスをご利用ください。
●駅伝・マラソン・祭りなどによりルート・時間を変更することがありますが、その都度教習所内に掲示致します。
　（降雪時は休止する場合もありますのでお電話でご確認ください。）

〈

注

意

事

項

〉

運転中につき現在位置のみお応えできる場合があります。
その他のやりとりはできませんのでご了承ください。

西・南コース現在位置情報 070-5650-9215
東コース現在位置情報 070-5045-8157

教習所発
千本北大路
大徳寺
北大路堀川
地下鉄北大路
烏丸鞍馬口
同志社大学前
同志社女子大前
河原町今出川
京阪出町柳
川端近衛
東山近衛
京都大学
叡電元田中
高野
下鴨東通小路
府立大学前
地下鉄北大路
北大路堀川
大徳寺
千本北大路
佛教大学前
教習所着

★
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
⑲
⑳
㉑
★

8:00
ー
ー
ー
ー
ー
ー

8:15
8:17
8:19
8:20
8:23
8:25
8:28
8:30
8:32
8:34
8:36
8:37
8:39
8:41
8:42
8:46

9:00
ー
ー
ー
ー
ー
ー

9:15
9:17
9:19
9:20
9:23
9:25
9:28
9:30
9:32
9:34
9:36
9:37
9:39
9:41
9:42
9:46

10:00
ー
ー
ー
ー
ー
ー

10:15
10:17
10:19
10:20
10:23
10:25
10:28
10:30
10:32
10:34
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:46

11:00
ー
ー
ー
ー
ー
ー

11:15
11:17
11:19
11:20
11:23
11:25
11:28
11:30
11:32
11:34
11:36
11:37
11:39
11:41
11:42
11:46

12:00
ー
ー
ー
ー
ー
ー

12:15
12:17
12:19
12:20
12:23
12:25
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:39
12:41
12:42
12:46

12:55
ー
ー
ー
ー
ー
ー

13:10
13:12
13:14
13:15
13:18
13:20
13:23
13:25
13:27
13:29
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:41

13:50
ー
ー
ー
ー
ー
ー

14:05
14:07
14:09
14:10
14:13
14:15
14:18
14:20
14:22
14:24
14:26
14:27
14:29
14:31
14:32
14:36

15:50
ー
ー
ー
ー
ー
ー

16:05
16:07
16:09
16:10
16:13
16:15
16:18
16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:29
16:31
16:32
16:36

16:50
ー
ー
ー
ー
ー
ー

17:05
17:07
17:09
17:10
17:13
17:15
17:18
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:29
17:31
17:32
17:36

18:00
ー
ー
ー
ー
ー
ー

18:15
18:17
18:19
18:20
18:23
18:25
18:28
18:30
18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:41
18:42
18:46

19:00 20:00

場　所 停車目印
昼
休
便

送
り
便

1
組

2
組

3
組

4
組

5
組

6
組

7
組

8
組

9
組

10
組

教習時間（月～土）
右の時限（組）に教習される場合は、
各コース同じ組のバスにご乗車される
と間に合います。

9:00

9:50
〜

10:00

10:50
〜

11:00

11:50
〜

12:00

12:50
〜

12:50

13:50
〜

13:50

14:40
〜

14:50

15:40
〜

15:50

16:40
〜

16:50

17:40
〜

18:00

18:50
〜

19:00

19:50
〜

昼
休

1
組

2
組

3
組

4
組

5
組

6
組

7
組

8
組

9
組

10
組

教習時間（日・祝）
右の時限（組）に教習される場合は、
各コース同じ組のバスにご乗車される
と間に合います。

9:00

9:50
〜

10:00

10:50
〜

11:00

11:50
〜

12:00

12:50
〜

12:50

13:50
〜

13:50

14:40
〜

14:50

15:40
〜

15:50

16:40
〜

16:50

17:40
〜

昼
休

1
組

2
組

3
組

4
組

5
組

6
組

7
組

8
組

0120-402081 w w w . k o e t s u . n e t
TEL 075-493-0101

上賀茂神社

京都御苑

船岡山

下鴨神社

府立
医大

同志社大学
同志社女子大学

大谷大学

佛教大学

府立大

京都産業大

工繊大

京都大学

① ②
③

④

⑤

⑥ ⑦ ⑧

⑨

⑩ ⑪

⑫

⑬

⑭

⑮⑯
⑰

⑱⑲

㉑

⑳

★

中立売通

堀
川
通

千
本
通

河
原
町
通

鴨
川

賀
茂
川

高
野
川

東
大
路
通

北大路通

今出川通

北山通

今宮通

烏
丸
通

西
大
路
通

川
端
通

中立売通中立売通中立売通

堀
川
通

千
本
通

河
原
町
通

鴨
川

賀
茂
川

高
野
川

東
大
路
通

東
大
路
通

東
大
路
通

北大路通

今出川通

北山通

今宮通

烏
丸
通

西
大
路
通

川
端
通

出町柳駅

京
阪
鴨
東
線

叡山電
鉄鞍馬

線

国際会館駅

地
下
鉄
烏
丸
線

北大路駅北大路駅

上賀茂神社

京都御苑

船岡山

平野神社
北野天満宮

下鴨神社

府立
医大

同志社大学
同志社女子大学

大谷大学

京都大学

佛教大学

立命館大学

府立大

京都産業大

工繊大

②③

④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

⑭

⑮

⑯⑰
⑱

⑲⑳

㉑

㉒

①

★

★

中立売通

堀
川
通

千
本
通

河
原
町
通

川
端
通

鴨
川

賀
茂
川

高
野
川

東
大
路
通

北大路通

今出川通

北山通

今宮通

烏
丸
通

西
大
路
通

中立売通中立売通中立売通

堀
川
通

千
本
通

河
原
町
通

川
端
通

鴨
川

賀
茂
川

高
野
川

東
大
路
通

東
大
路
通

東
大
路
通

北大路通

今出川通

北山通

今宮通

烏
丸
通

西
大
路
通

出町柳駅

京
阪
鴨
東
線

叡山電
鉄鞍馬

線

国際会館駅

地
下
鉄
烏
丸
線

北大路駅北大路駅

★
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
★

8:00
ー

8:07
8:08
8:10
8:13
8:14
8:16
8:17
8:20
8:23
8:24
8:25
8:27
8:30
8:31
8:32
8:33
8:39

9:00
ー

9:07
9:08
9:10
9:13
9:14
9:16
9:17
9:20
9:23
9:24
9:25
9:27
9:30
9:31
9:32
9:33
9:39

10:00
ー

10:07
10:08
10:10
10:13
10:14
10:16
10:17
10:20
10:23
10:24
10:25
10:27
10:30
10:31
10:32
10:33
10:39

11:00
ー

11:07
11:08
11:10
11:13
11:14
11:16
11:17
11:20
11:23
11:24
11:25
11:27
11:30
11:31
11:32
11:33
11:39

12:00
ー

12:07
12:08
12:10
12:13
12:14
12:16
12:17
12:20
12:23
12:24
12:25
12:27
12:30
12:31
12:32
12:33
12:39

13:00
ー

13:07
13:08
13:10
13:13
13:14
13:16
13:17
13:20
13:23
13:24
13:25
13:27
13:30
13:31
13:32
13:33
13:39

13:50
ー

13:57
13:58
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10
14:13
14:14
14:15
14:17
14:20
14:21
14:22
14:23
14:29

14:50
ー

14:57
14:58
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10
15:13
15:14
15:15
15:17
15:20
15:21
15:22
15:23
15:29

15:50
ー

15:57
15:58
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10
16:13
16:14
16:15
16:17
16:20
16:21
16:22
16:23
16:29

16:50
ー

16:57
16:58
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10
17:13
17:14
17:15
17:17
17:20
17:21
17:22
17:23
17:29

18:00
ー

18:07
18:08
18:10
18:13
18:14
18:16
18:17
18:20
18:23
18:24
18:25
18:27
18:30
18:31
18:32
18:33
18:39

19:00 20:00

場　所 停車目印
昼
休
便

送
り
便

1
組

2
組

3
組

4
組

5
組

6
組

7
組

8
組

9
組

10
組

教習所発
佛教大学前
金閣寺前
わら天神前
立命館大学前
白梅町
北野天満宮
千本今出川
今出川智恵光院
堀川今出川
同志社大学前
烏丸下之町
烏丸鞍馬口
紫明通
堀川今宮
堀川北山
待鳳小学校
紫野泉堂町
教習所着

佛教大学前（下車のみ）

ダックス南寄り前

しまむら前

小松原公園前

ケンタッキー前

ゼロホーム前

カスティラ越後屋前

京都レントオール前

白峯神社前

寒梅館手前フェンス切れ目

慈照院向かい〒ポスト前

まえだ皮膚科・形成外科前

粉川内科医院前

自転車WADACHI 前

エムジー東側付近

待鳳小学校東門前

焼肉勝っちゃん前

★
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
★

8:00
8:02
8:04
8:06
8:08
ー
ー

8:14
8:15
ー

8:21
8:23
8:25
8:30
8:31
8:32
8:35
8:36
8:39
8:41

9:00
9:02
9:04
9:06
9:08
ー
ー

9:14
9:15
ー

9:21
9:23
9:25
9:30
9:31
9:32
9:35
9:36
9:39
9:41

10:00
10:02
10:04
10:06
10:08
ー
ー

10:14
10:15
ー

10:21
10:23
10:25
10:30
10:31
10:32
10:35
10:36
10:39
10:41

11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
ー
ー

11:14
11:15
ー

11:21
11:23
11:25
11:30
11:31
11:32
11:35
11:36
11:39
11:41

12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
ー
ー

12:14
12:15
ー

12:21
12:23
12:25
12:30
12:31
12:32
12:35
12:36
12:39
12:41

12:55
12:57
12:59
13:01
13:03
ー
ー

13:09
13:10
ー

13:16
13:18
13:20
13:25
13:26
13:27
13:30
13:31
13:34
13:36

13:50
13:52
13:54
13:56
13:58
ー
ー

14:04
14:05
ー

14:11
14:13
14:15
14:20
14:21
14:22
14:25
14:26
14:29
14:31

14:50
14:52
14:54
14:56
14:58
ー
ー

15:04
15:05
ー

15:11
15:13
15:15
15:20
15:21
15:22
15:25
15:26
15:29
15:31

15:50
15:52
15:54
15:56
15:58
ー
ー

16:04
16:05
ー

16:11
16:13
16:15
16:20
16:21
16:22
16:25
16:26
16:29
16:31

16:50
16:52
16:54
16:56
16:58
ー
ー

17:04
17:05
ー

17:11
17:13
17:15
17:20
17:21
17:22
17:25
17:26
17:29
17:31

18:00
18:02
18:04
18:06
18:08
ー
ー

18:14
18:15
ー

18:21
18:23
18:25
18:30
18:31
18:32
18:35
18:36
18:39
18:41

19:00 20:00

場　所 停車目印
昼
休
便

送
り
便

1
組

2
組

3
組

4
組

5
組

6
組

7
組

8
組

9
組

10
組

教習所発
玄琢下
大宮大門町
大宮通り
上賀茂神社
ゴルフ場前
京都産業大学
追分寮
地球研前
精華大学前
岩倉中通り
岩倉こぶし通り
精華大学前
京都産業大学
ゴルフ場前
柊野別れ
神光院
総門口町
玄琢下
教習所着

ケーキハウス向い付近

クリーニングカーニバル付近

ウエルシア向い付近

ダイハツ杉原商会向い付近

信号付近（下車のみ）

体育館前（下車のみ）

追分寮入口階段前

バス停付近

精華大前バス停（下車のみ）

鮨米南斜め向い側

あしだナチュラルクリニック向い側

精華大学前バス停

原付駐輪場前車寄せ

バス停角ポストあたり

柊野交番前公衆電話前

Boo Boo House 付近

セブンイレブン付近

ケーキハウス

運転中につき現在位置のみお応えできる場合があります。
その他のやりとりはできませんのでご了承ください。

日・祝コース現在位置情報 070-5045-8157

運転中につき現在位置のみお応えできる場合があります。
その他のやりとりはできませんのでご了承ください。

北コース現在位置情報 070-5650-1276

コース（月～土運行）東
地下鉄北大路→同志社大学→同志社女子大学→京都大学
→高野→府立大学→堀川北大路→佛教大学

※すべての教習時間に合わせて送迎バスが運行しています。

コース（月～土運行）北
大宮大門町→上賀茂神社→岩倉→精華大学→京都産業大学
西賀茂車庫→総門口町

※すべての教習時間に合わせて送迎バスが運行しています。

コース日・祝
白梅町→同志社大学→出町柳駅→百万遍
→高野→府立大学→堀川北大路→佛教大学

コース（月～土運行）西南
西大路通→立命館大学→白梅町→今出川通→同志社大学→烏丸通
→堀川北山→北山通

※すべての教習時間に合わせて送迎バスが運行しています。

★
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
⑲
⑳
㉑
㉒
★

8:00
ー
ー

8:07
8:08
8:10
8:12
8:13
8:14
8:16
8:18
8:20
8:21
8:23
8:26
8:28
8:30
8:32
8:34
8:36
8:37
8:39
8:40
8:43

9:00
ー
ー

9:07
9:08
9:10
9:12
9:13
9:14
9:16
9:18
9:20
9:21
9:23
9:26
9:28
9:30
9:32
9:34
9:36
9:37
9:39
9:40
9:43

10:00
ー
ー

10:07
10:08
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:23
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:43

12:00
ー
ー

12:07
12:08
12:10
12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:21
12:23
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:39
12:40
12:43

12:55
ー
ー

13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:18
13:21
13:23
13:25
13:27
13:29
13:31
13:32
13:34
13:35
13:38

13:50
ー
ー

13:57
13:58
14:00
14:02
14:03
14:04
14:06
14:08
14:10
14:11
14:13
14:16
14:18
14:20
14:22
14:24
14:26
14:27
14:29
14:30
14:33

15:50
ー
ー

15:57
15:58
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:08
16:10
16:11
16:13
16:16
16:18
16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30
16:33

16:50 17:50

場　所 停車目印
昼
休
便

送
り
便

1
組

2
組

3
組

4
組

5
組

6
組

7
組

8
組

佛大前 ( 下車のみ）

レクサス前 ( 下車のみ）

ダックス南寄り前

しまむら前

ケンタッキー前付近

ゼロホーム前

カスティラ越後屋前

京都レントオール前

白峯神社前

同大通用門（今出川通）

みずほ銀行公衆電話前

臨川書店前

すき家前

コインランドリーJABOON前

つとう医院前付近

ドミノピザ前

かもがわ動物医療センター前

花屋横コインパーキング前

FRIAN DISE（パン屋）前

杉山医院前公衆電話前

地下道入口

鷹陵館と図書館の間付近

教習所発
佛教大学前
千本北大路
金閣寺前
わら天神前
白梅町
北野天満宮
千本今出川
今出川智恵光院
堀川今出川
同志社大学前
河原町今出川
京阪出町柳
百万遍
叡電元田中
高野
下鴨東通小路
府立大学前
地下鉄北大路
堀川北大路
大徳寺
千本北大路
佛教大学前
教習所着

こ
の
時
間
の
運
行
は
あ
り
ま
せ
ん

こ
の
時
間
の
運
行
は
あ
り
ま
せ
ん

千本北大路（下車のみ）

大徳寺南門（下車のみ）

交差点付近（下車のみ）

ドコモ前（下車のみ）

京都銀行ガレージ前（下車のみ）

同志社大西門前（下車のみ）

同女大門衛所前

みずほ銀行公衆電話前

コンピューター学院前

タバコ店前付近

近衛バス停北 50m付近

京大体育館前

コインランドリーJABOON前

つとう医院前付近

ドミノピザ前

かもがわ動物医療センター前

花屋横コインパーキング前

FRIAN DISE（パン屋）前

杉山医院横公衆電話付近

地下道入口

鷹陵館と図書館の間付近

②

①

③

④ ⑤ ⑥
⑦ ⑧ ⑨ ⑩

⑪
⑫⑬

⑭

⑮⑯⑰★

上賀茂神社

京都御苑

船岡山

わら天神

北野天満宮

下鴨神社

府立
医大

同志社大学
同志社女子大学

大谷大学

京都大学

佛教大学

立命館大学

府立大

京都産業大

工繊大

出町柳駅

京
阪
鴨
東
線

叡山電
鉄鞍馬

線

国際会館駅

地
下
鉄
烏
丸
線

北大路駅北大路駅

中立売通

堀
川
通

千
本
通

河
原
町
通

川
端
通

鴨
川

賀
茂
川

高
野
川

東
大
路
通

北大路通

今出川通

北山通

今宮通

烏
丸
通

西
大
路
通

中立売通中立売通中立売通

堀
川
通

千
本
通

河
原
町
通

川
端
通

鴨
川

賀
茂
川

高
野
川

東
大
路
通

東
大
路
通

東
大
路
通

北大路通

今出川通

北山通

今宮通

烏
丸
通

西
大
路
通

紫明通

教習時間（月～土）
右の時限（組）に教習される場合は、
各コース同じ組のバスにご乗車される
と間に合います。

9:00

9:50
〜

10:00

10:50
〜

11:00

11:50
〜

12:00

12:50
〜

12:50

13:50
〜

13:50

14:40
〜

14:50

15:40
〜

15:50

16:40
〜

16:50

17:40
〜

18:00

18:50
〜

19:00

19:50
〜

昼
休

1
組

2
組

3
組

4
組

5
組

6
組

7
組

8
組

9
組

10
組

14:50
ー
ー
ー
ー
ー
ー

15:05
15:07
15:09
15:10
15:13
15:15
15:18
15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:29
15:31
15:32
15:36

　

ゴルフ場

〒
北山通

精華大前

ニ軒茶屋

木野

岩倉

地下鉄
国際会館駅

西賀茂車庫

上賀茂神社

鷹
峯
街
道

MK ボウル

① ②
③

④

⑤

⑥
⑦

⑧
⑨

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯
⑰

⑱

玄以通

京都産業大学

精華大学

⑩

⑪

地下鉄北山駅★


