

## 東コース (月～土運行)

地下鉄北大路→同志社大学→同志社女子大学→京都大学  
→高野→府立大学→堀川北大路→佛教大学

※すべての教習時間に合わせて送迎バスが運行しています。



東コース現在位置情報 070-5045-8157

西・南コース現在位置情報 070-5650-9215

運転中につき現在位置のおおえできる場合があります。  
その他のやりとりはできませんのでご了承ください。

### 教習時間(月～土)

右の時限(組)に教習される場合は、各コース同じ組のバスにご乗車される間に合います。

1組	2組	3組	4組	昼休	5組	6組	7組	8組	9組	10組
9:00	10:00	11:00	12:00	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50	18:00	19:00
9:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:40	15:40	16:40	17:40	18:50	19:50

場所	停車目印	1組	2組	3組	4組	昼休	5組	6組	7組	8組	9組	10組	送り便
★教習所発		8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	12:55	13:50	14:50	15:50	16:50	18:00	19:00 20:00
①千本北大路	千本北大路(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
②大徳寺	大徳寺南門(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
③北大路堀川	交差点付近(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
④地下鉄北大路	ドコモ前(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
⑤烏丸鞍馬口	京都銀行ガレージ前(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
⑥同志社大学前	同志社大西門前(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
⑦同志社女子大前	同女大南前	8:15	9:15	10:15	11:15	12:15	13:10	14:05	15:05	16:05	17:05	18:15	—
⑧河原町今出川	みずほ銀行公衆電話前	8:17	9:17	10:17	11:17	12:17	13:12	14:07	15:07	16:07	17:07	18:17	—
⑨京阪出町柳	コンピューター学院前	8:19	9:19	10:19	11:19	12:19	13:14	14:09	15:09	16:09	17:09	18:19	—
⑩川端近衛	タバコ店付近	8:20	9:20	10:20	11:20	12:20	13:15	14:10	15:10	16:10	17:10	18:20	—
⑪東山近衛	近衛バス停北50m付近	8:23	9:23	10:23	11:23	12:23	13:18	14:13	15:13	16:13	17:13	18:23	—
⑫京都大学	京大体育館前	8:25	9:25	10:25	11:25	12:25	13:20	14:15	15:15	16:15	17:15	18:25	—
⑬叡電元田中	コンランドリーJABOON前	8:28	9:28	10:28	11:28	12:28	13:23	14:18	15:18	16:18	17:18	18:28	—
⑭高野	つとう医院前付近	8:30	9:30	10:30	11:30	12:30	13:25	14:20	15:20	16:20	17:20	18:30	—
⑮下鴨東通小路	ドミノピザ前	8:32	9:32	10:32	11:32	12:32	13:27	14:22	15:22	16:22	17:22	18:32	—
⑯府立大学前	かもがわ動物医療センター前	8:34	9:34	10:34	11:34	12:34	13:29	14:24	15:24	16:24	17:24	18:34	—
⑰地下鉄北大路	花屋横コインパーキング前	8:36	9:36	10:36	11:36	12:36	13:31	14:26	15:26	16:26	17:26	18:36	—
⑱北大路堀川	FRIAN DISE(バン屋)前	8:37	9:37	10:37	11:37	12:37	13:32	14:27	15:27	16:27	17:27	18:37	—
⑲大徳寺	杉山医院前公衆電話前	8:39	9:39	10:39	11:39	12:39	13:34	14:29	15:29	16:29	17:29	18:39	—
⑳千本北大路	地下道入口	8:41	9:41	10:41	11:41	12:41	13:36	14:31	15:31	16:31	17:31	18:41	—
㉑佛教大学前	鷹院館と図書館の間付近	8:42	9:42	10:42	11:42	12:42	13:37	14:32	15:32	16:32	17:32	18:42	—
★教習所着		8:46	9:46	10:46	11:46	12:46	13:41	14:36	15:36	16:36	17:36	18:46	—

## 北コース (月～土運行)

大宮大門町→上賀茂神社→岩倉→精華大学→京都産業大学  
西賀茂車庫→総門口町

※すべての教習時間に合わせて送迎バスが運行しています。



北コース現在位置情報 070-5650-1276

運転中につき現在位置のおおえできる場合があります。  
その他のやりとりはできませんのでご了承ください。

### 教習時間(月～土)

右の時限(組)に教習される場合は、各コース同じ組のバスにご乗車される間に合います。

1組	2組	3組	4組	昼休	5組	6組	7組	8組	9組	10組
9:00	10:00	11:00	12:00	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50	18:00	19:00
9:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:40	15:40	16:40	17:40	18:50	19:50

場所	停車目印	1組	2組	3組	4組	昼休	5組	6組	7組	8組	9組	10組	送り便
★教習所発		8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	12:55	13:50	14:50	15:50	16:50	18:00	19:00 20:00
①玄塚下	ケーキハウス向い付近	8:02	9:02	10:02	11:02	12:02	12:57	13:52	14:52	15:52	16:52	18:02	—
②大宮大門町	クリーニングカーニバル付近	8:04	9:04	10:04	11:04	12:04	12:59	13:54	14:54	15:54	16:54	18:04	—
③大宮通り	ウエルシア向い付近	8:06	9:06	10:06	11:06	12:06	13:01	13:56	14:56	15:56	16:56	18:06	—
④上賀茂神社	ダイワツ杉原商会向い付近	8:08	9:08	10:08	11:08	12:08	13:03	13:58	14:58	15:58	16:58	18:08	—
⑤ゴルフ場前	信号付近(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
⑥京都産業大学	体育館前(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
⑦追分寮	追分寮入口階段前	8:14	9:14	10:14	11:14	12:14	13:09	14:04	15:04	16:04	17:04	18:14	—
⑧地球研前	バス停付近	8:15	9:15	10:15	11:15	12:15	13:10	14:05	15:05	16:05	17:05	18:15	—
⑨精華大学前	精華大前バス停(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
⑩岩倉中通り	船山南側向い側	8:21	9:21	10:21	11:21	12:21	13:16	14:11	15:11	16:11	17:11	18:21	—
⑪岩倉こぶし通り	あびなテニスクラブ向い側	8:23	9:23	10:23	11:23	12:23	13:18	14:13	15:13	16:13	17:13	18:23	—
⑫精華大学前	精華大学前バス停	8:25	9:25	10:25	11:25	12:25	13:20	14:15	15:15	16:15	17:15	18:25	—
⑬京都産業大学	原付駐輪場前寄寄せ	8:30	9:30	10:30	11:30	12:30	13:25	14:20	15:20	16:20	17:20	18:30	—
⑭ゴルフ場前	バス停角ポストあたり	8:31	9:31	10:31	11:31	12:31	13:26	14:21	15:21	16:21	17:21	18:31	—
⑮校野別れ	校野交番前公衆電話前	8:32	9:32	10:32	11:32	12:32	13:27	14:22	15:22	16:22	17:22	18:32	—
⑯神光院	Boo Boo House 付近	8:35	9:35	10:35	11:35	12:35	13:30	14:25	15:25	16:25	17:25	18:35	—
⑰総門口町	セブンイレブン付近	8:36	9:36	10:36	11:36	12:36	13:31	14:26	15:26	16:26	17:26	18:36	—
⑱玄塚下	ケーキハウス	8:39	9:39	10:39	11:39	12:39	13:34	14:29	15:29	16:29	17:29	18:39	—
★教習所着		8:41	9:41	10:41	11:41	12:41	13:36	14:31	15:31	16:31	17:31	18:41	—

## 西南コース (月～土運行)

西大路通→立命館大学→白梅町→今出川通→同志社大学→烏丸通  
→堀川北山→北山通

※すべての教習時間に合わせて送迎バスが運行しています。



立命館大学 お迎え便 (予約制)  
平和ミュージアム南 / 小松原公園 約7分  
前営業日の営業時間内に受付又はお電話でお申込下さい。お時間等の打ち合わせ後、お迎えに上がります。

場所	停車目印	1組	2組	3組	4組	昼休	5組	6組	7組	8組	9組	10組	送り便
★教習所発		8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	13:50	14:50	15:50	16:50	18:00	19:00 20:00
①佛教大学前	佛教大学前(下車のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
②金閣寺前	ダックス南寄り前	8:07	9:07	10:07	11:07	12:07	13:07	13:57	14:57	15:57	16:57	18:07	—
③わら天神前	しまむら前	8:08	9:08	10:08	11:08	12:08	13:08	13:58	14:58	15:58	16:58	18:08	—
④立命館大学前	小松原公園前	8:10	9:10	10:10	11:10	12:10	13:10	14:00	15:00	16:00	17:00	18:10	—
⑤白梅町	ケンタッキー前	8:13	9:13	10:13	11:13	12:13	13:13	14:03	15:03	16:03	17:03	18:13	—
⑥北野天満宮	ゼロホーム前	8:14	9:14	10:14	11:14	12:14	13:14	14:04	15:04	16:04	17:04	18:14	—
⑦千本今出川	カスティヤ越後屋前	8:16	9:16	10:16	11:16	12:16	13:16	14:06	15:06	16:06	17:06	18:16	—
⑧今出川智恵光院	京都レントオール前	8:17	9:17	10:17	11:17	12:17	13:17	14:07	15:07	16:07	17:07	18:17	—
⑨堀川今出川	白峯神社前	8:20	9:20	10:20	11:20	12:20	13:20	14:10	15:10	16:10	17:10	18:20	—
⑩同志社大学前	東梅輪手前フェンス切れ目	8:23	9:23	10:23	11:23	12:23	13:23	14:13	15:13	16:13	17:13	18:23	—
⑪烏丸下之町	慈照院向かいマポスト前	8:24	9:24	10:24	11:24	12:24	13:24	14:14	15:14	16:14	17:14	18:24	—
⑫烏丸鞍馬口	またた皮膚科・形成外科前	8:25	9:25	10:25	11:25	12:25	13:25	14:15	15:15	16:15	17:15	18:25	—
⑬紫明通	新川内科医院前	8:27	9:27	10:27	11:27	12:27	13:27	14:17	15:17	16:17	17:17	18:27	—
⑭堀川今宮	自転車 WADACHI 前	8:30	9:30	10:30	11:30	12:30	13:30	14:20	15:20	16:20	17:20	18:30	—
⑮堀川北山	エムジ一東側付近	8:31	9:31	10:31	11:31	12:31	13:31	14:21	15:21	16:21	17:21	18:31	—
⑯待鳳小学校	待鳳小学校東門前	8:32	9:32	10:32	11:32	12:32	13:32	14:22	15:22	16:22	17:22	18:32	—
⑰紫野泉堂町	焼肉勝手ちゃん前	8:33	9:33	10:33	11:33	12:33	13:33	14:23	15:23	16:23	17:23	18:33	—
★教習所着		8:39	9:39	10:39	11:39	12:39	13:39	14:29	15:29	16:29	17:29	18:39	—

- 予定の5分前にはその場所にお越しのうえ、お待ちください。
- バスが近づいてきましたら車道側に立って、軽く手を挙げて運転手に合図してください。
- 待っている間は携帯・スマホを見ていると見逃すことがありますのでご注意ください。
- バスを待っている間、乗車している間はイヤホンをはずしてください。
- 停車場所がバス停の場合は停留所より少し離れてお待ちください。
- 交通停滞等の事情により、多少遅早がありますのでご了承ください。
- 工事等の道路状況により、停車位置が多少ずれる場合がありますのでご注意ください。
- 教習時間に間に合わないと思われる場合は他の交通機関をご利用ください。
- 下車される時は、停車場所より少し早めに運転手にお知らせください。
- 検定を受けられる時は、集合時間が教習時間と異なりますのでご注意ください。
- 入学説明会にご出席の方は、午前の方は1組・午後の方は7組のバスをご利用ください。
- お申し込みやご見学の来所にも、お気軽に送迎バスをご利用ください。
- 駅伝・マラソン・祭りなどによりルート・時間を変更することがありますが、その都度教習所内に掲示致します。(降雪時は休止する場合がありますのでお電話でご確認ください。)



## 日・祝コース

白梅町→同志社大学→出町柳駅→百万遍  
→高野→府立大学→堀川北大路→佛教大学



日・祝コース現在位置情報 070-5045-8157

運転中につき現在位置のおおえできる場合があります。  
その他のやりとりはできませんのでご了承ください。

### 教習時間(日・祝)

右の時限(組)に教習される場合は、各コース同じ組のバスにご乗車される間に合います。

1組	2組	3組	4組	昼休	5組	6組	7組	8組
9:00	10:00	11:00	12:00	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50
9:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:40	15:40	16:40	17:40

場所	停車目印	1組	2組	3組	4組	昼休	5組	6組	7組	8組	送り便
★教習所発		8:00	9:00	10:00	—	12:00	12:55	13:50	—	15:50	16:50 17:50
①佛教大学前	佛大前(下車のみ)	—									